
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12. РР №996
г. Павловский Посад

О признании многоквартирного
жилого дома аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом Российской Федерации от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,
Уставом городского округа Павловский Посад Московской области и на основании
Протокола №6 от 26.10.2021 заседания межведомственной комиссии Администрации по
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции; заключения межведомственной комиссии № 7 от 26.10.2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Московская
область, г. Павловский Посад, пер. Интернациональный, д. 6, аварийным и подлежащим
сносу.
2. Отделу по учету и распределению жилой площади Управления жкх
Администрации городского округа Павловский Посад предложить жилые помещения
маневренного фонда жителям вышеуказанного многоквартирного жилого дома.
5: Установить срок отселения физических лиц по адресу: Московская область,
г. Павловский Посад, пер. Интернациональный, д. 6 до 31.12.2025, согласно
муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда»

городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденной
Постановлением Администрации городского округа Павловский Посад Московской
области от 22.11.2019 №2099».
4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте истрации городского округа Павловский Посад.
5; Контроль исполнения н
Администрации ШиминаС. 7

Глава городского округа
Павловский Посад Д.О. Семенов

016733*
Е.В. Минофьева
8(49643)2-48-67


